PORTARIA IPREM 263/2021

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
POUSO ALEGRE – IPREM, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
os incisos V e XXIIdo artigo 73 e inciso III do artigo 76 da Lei 4643/07;

R E S O L V E :

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, LUCAS JOSÉ MOREIRA BARBOSA, matrícula
145-02, do cargo de Assessor Geral de Comunicação, símbolo CC-2, a partir do
dia 22/10/2021.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria
entra em vigornesta data.

Pouso Alegre, 22 de outubro de 2021.

Fátima A. Belani

Diretora-Presidente

Ludmilla Thaís Cabral Silva

Diretora de Administração